
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL TEISĖS NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) TERMINO PRATĘSIMO  

UAB „DEKBERA“  
2024 m. rugsėjo 5 d. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – RRT) taryba (toliau – Taryba) 

išnagrinėjo UAB „Dekbera“ (kodas Juridinių asmenų registre 123502493) (toliau – Bendrovė) 

2024 m. rugpjūčio 23 d. prašymą Nr. 240823/01 , kuriame prašoma pratęsti RRT Bendrovei 2019 m. 

rugsėjo 17 d. išduotuose leidimuose Nr. 5R-239, Nr. 5R-240 ir Nr. 5R-243 naudoti radijo dažnius 

(kanalus) (toliau – Leidimai) nustatytą teisės naudoti radijo dažnius (kanalus) terminą 10-čiai metų. 

Taryba, atsižvelgdama į tai, kad Leidimuose nustatyta radijo dažnių (kanalų) naudojimo termino 

pabaiga – 2024 m. spalio 31 d., ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 

59 straipsnio 6 dalimi, Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Tarybos 

2005 m. spalio 6 d. nutarimu Nr. 1V-854 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių 

patvirtinimo“, 64.2 papunkčiu, n u t a r i a :  

 

Pratęsti UAB „Dekbera“ teisės naudoti radijo dažnių kanalus terminą iki 2034 m. spalio 31 d.: 

1. radiorelinėje linijoje „Viršuliškių RRL stotis–VGMPS RRL stotis“ – radijo dažnių 

kanalus, kurių vidurio dažniai yra 22,218 GHz ir 23,226 GHz; 

2. radiorelinėje linijoje „Naujininkų RRL stotis–Viršuliškių RRL stotis“ – radijo dažnių 

kanalus, kurių vidurio dažniai yra 23,534 GHz ir 22,526 GHz; 

3. radiorelinėje linijoje „Kauno klinikų RRL stotis–Draugystės RRL stotis“ – radijo dažnių 

kanalus, kurių vidurio dažniai yra 19,6725 GHz ir 18,6625 GHz. 

 

 Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Tarybos pirmininkė Jūratė Šovienė 

 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2024-09-06  

Dokumento numeris: TN-601 

 


